休会・退会届

年   月   日

株式会社 nBb-1on1 宛

下記の通り、休会・退会したく届け出致します。

会員 No.  氏名  保護者名

所属クラス  電話番号

休 会
 年   月   日から    年   月   日まで

休会いたします

退 会
年   月末日をもって退会いたします

※月末日を退会月とします。１日の退会はできません。

理由

サービス向上のため差支えなければ、退会の理由をご記入ください

・学年が変わった ・進学のため ・内容についていけない ・時間帯が合わない

・他の習い事との兼ね合い ・子供が嫌がる ・楽しくない ・怪我のため

・その他（                       ）

＜休会届＞

※ 月単位で休会が出来ます。

休会したい月の前月 15 日までに休会届を受付、又は担当コーチへご提出ください

※ 休会期間は最長３カ月です。３カ月を過ぎますと、自動的に退会となります

※ 休会期間中の月会費は不要です。

例）休会を希望する月：12 月 1 日から休会開始 届出書提出：11 月 15 日までに提出

＜退会届＞

※ 退会を希望する月の前月末日までに退会届を受付、又は担当コーチへご提出ください

※ 前月末日までに届け出がない場合は継続受講となり、月会費が発生致します

例）退会を希望する月：11 月末日で退会 届出書提出：10 月末日までに提出

受付 担当コーチ 事務担当